Oferece à Câmara Municipal de Fernão, para aprovação do
Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Artigo 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento - programa do exercício de 2022, nos termos do inciso II do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos
e cinqüenta mil reais) para criação da seguinte dotação orçamentária:

Especial ( +)

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

250.000,00

345 15.452.0005.0034 .0000
4.4 .90 .51.00
05
100 000

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS
OBRAS E INSTALAÇÕES
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULADOS